Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 07-10-2020
Insolventienummer F.18/20/149
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000155295:F001
Datum uitspraak 08-09-2020
R-C mr. RTj Terpstra
Curator mr J.P. Dijstelberge

Algemene gegevens

Naam onderneming

I International Holidays B.V. 07-10-2020
1

Gegevens onderneming

de besloten vennootschap International Holidays B.V., KvK hummer 07-10-2020
01149130, gevestigd te (9402 GK) Assen aan de Venestraat no. 87, tevens 1

h.o.d.n. USA Holiday, USA Holidays, U.S. Holiday, U.S. Holidays, U.S. Bikers en

World Wide Bikers

Activiteiten onderneming

Volgens KvK: 07-10-2020
SBI-code: 7912 - Reisorganisatie 1

Het organiseren en begeleiden van reizen, zowel turnkey als individueel

maatwerk

Verhuren van voertuigen ten behoeve van de reizen en het leveren van alle
diensten en
benodigdheden ten behoeve van de reizen

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2018 €60.948,00 € -27.768,00 € 74.588,00

Toelichting financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=ac82d6d5-d3f1-ea11-80f8-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=e9ac8190-2968-e511-80c6-005056ac167e

Gemiddeld aantal personeelsleden

07-10-2020
Toelichting 1
Volgens KvK: 0 / Feitelijk: 0
Boedelsaldo
€ 0,00 07-10-2020
1
Verslagperiode
van 07-10-2020
8-9-2020 1
t/m
7-10-2020
Bestede uren
Verslagperiode Bestede uren
1 9 uur 54 min
totaal 9 uur 54 min
Toelichting bestede uren
Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zorgvuldig is samengesteld, 07-10-2020
staat de curator niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Het is 1

immers mogelijk dat bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet
geopenbaard kan worden, of in een later stadium bijgesteld dient te worden.
Deze onzekerheden kunnen ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit
verslag geschetste vooruitzichten voor crediteuren en andere
belanghebbenden. Aan dit verslag kunnen om vermelde redenen geen
rechten worden ontleend.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De besloten vennootschap Kuperus Beheer B.V. en de heer H.W. Kuperus zijn 07-10-2020
beide voor 50% aandeelhouder van de vennootschap. Bestuurder is Kuperus 1

Beheer B.V.. Enig aandeelhouder / bestuurder van Kuperus Beheer B.V. is de

heer J.J. Kuperus.

1.2 Lopende procedures

I Voor zover thans bekend liepen er geen gerechtelijke procedures. 07-10-2020

1

1.3 Verzekeringen

I De gebruikelijke verzekeringen. 07-10-2020
1
1.4 Huur
Er is sprake van huur van een loods in Berkeley, CA, nabij San Francisco, 07-10-2020
alwaar een tweetal motoren en een volgbus zijn gestald. De bestuurder 1

heeft reeds voor datum faillissement de huur opgezegd. De huursom
bedraagt $ 500,00 per maand. Vanaf januari 2020 is geen huur meer
betaald. Met de verhuurder van de loods, Berkeley Honda Yamaha te
Berkeley, is voor datum faillissement reeds afgesproken dat de bus en de
motoren verkocht zullen worden en dat de opbrengst zal worden verrekend
met de achterstallige huurtermijnen. De verkoop is nog niet afgerond en de
bus en de motoren staan nog immer in de gehuurde loods. Er is inmiddels
contact gelegd met de verhuurder van de loods.

1.5 Oorzaak faillissement

International Holidays B.V. organiseerde geheel verzorgde motorreizen door 07-10-2020
Amerika en Canada. Door de coronacrisis is het niet mogelijk om in 2020 1

reizen te verzorgen en voor 2021 ziet het er ook niet hoopvol uit, aldus de

bestuurder. De omzet voor 2020 is nihil, de kosten lopen door en eris geen

zicht op een spoedige verbetering in 2021. Daarnaast is er sprake van

langdurige ziekte van de (middellijk) bestuurder welke de communicatie met

de klanten, de communicatie met Amerika en de boekhouding voor zijn

rekening nam. Daar er geen personeel in loondienst was, kon International

Holidays kon geen beroep doen op de regelingen van de overheid met

betrekking tot de coronacrisis.



2. Personeel
2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 07-10-2020
0 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

07-10-2020
Toelichting
1
onbekend
2.3 Ontslagaanzegging
2.4 Werkzaamheden personeel
I nvt 07-10-2020
1
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
n.v.t.
totaal € 0,00 € 0,00
Toelichting onroerende zaken
I vt 07-10-2020
1
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
| nvt 07-10-2020
1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
een tweetal motoren en een bus

totaal €0,00 €0,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

De bus en de motoren worden gestald in een gehuurde loods te Berkeley, 07-10-2020
CA. Met de verhuurder van de loods, Berkeley Honda Yamaha, is reeds voor 1

datum faillissement afgesproken dat de voertuigen verkocht zullen worden

en dat de opbrengst met de achterstallige huurtermijnen zal worden

verrekend. Tot op heden zijn de voertuigen niet verkocht, mede door de

situatie met betrekking tot de coronacrisis en de bosbranden in Californié.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

I nvt 07-10-2020
1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

I Monitoren verkoop motoren en bus. 07-10-2020

1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
n.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

I nvt 07-10-2020
1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

I nvt 07-10-2020
1

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
n.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting andere activa

| nvit 07-10-2020

1



3.9 Werkzaamheden andere activa

| nvit 07-10-2020

1

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
n.v.t.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

I nvt 07-10-2020
1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I vt 07-10-2020
1

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

07-10-2020
Toelichting vordering van bank(en) 1
Er werd gebankierd bij de ABN AMRO Bank. Voor zover thans bekend heeft de
bank geen vordering.
5.2 Leasecontracten
| nvi 07-10-2020
1
5.3 Beschrijving zekerheden
| nvit 07-10-2020

1



5.4 Separatistenpositie

I n.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I n.v.t.

5.6 Retentierechten

I n.v.t.

5.7 Reclamerechten

I n.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
n.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

I n.v.t.

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I n.v.t.

6.2 Financiéle verslaglegging

| nve

07-10-2020

EE 1

07-10-2020
E1

07-10-2020
EEi

07-10-2020
EEl

07-10-2020
E1

07-10-2020
EEl

07-10-2020
EEl

07-10-2020
E1



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

n.v.t. 07-10-2020

1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

n.v.t. 07-10-2020
1

6.5 Verantwoording

n.v.t. 07-10-2020

1

6.6 Opbrengst

07-10-2020
Toelichting
1
n.v.t. EE
6.7 Boedelbijdrage
07-10-2020
Toelichting
1
n.v.t.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
n.v.t. 07-10-2020

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I De curator heeft één en ander nog in onderzoek. 07-10-2020

1

7.2 Depot jaarrekeningen

I De jaarrekening over 2018 is gedeponeerd op 20 juni 2019. 07-10-2020

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I n.v.t. (kleine vennootschap) 07-10-2020
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I 1nonderzoek 07-10-2020
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

07-10-2020
Toelichting
1
In onderzoek
7.6 Paulianeus handelen
I In onderzoek 07-10-2020
1
7.7 Toelichting rechtmatigheid
| 1nonderzoek 07-10-2020
1
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
Omtrent de diverse mogelijke (on)rechtmatigheden en/of paulianeuze 07-10-2020
handelingen dient nog nader onderzoek plaats te vinden. 1



8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
8.2 Pref. vord. van de fiscus
8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren
8.5 Aantal concurrente crediteuren
8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I Hierover kunnen in dit stadium nog geen mededelingen worden gedaan. 07-10-2020

1

8.8 Werkzaamheden crediteuren

I zie hiervoor. 07-10-2020
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

| nvit 07-10-2020

1

9.2 Aard procedures

| nvit 07-10-2020

1

9.3 Stand procedures

I nvt 07-10-2020
1

9.4 Werkzaamheden procedures

I nvt 07-10-2020
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- inventarisatie activa : naar verwachting nog max. 3 mnd. 07-10-2020
- taxatie activa : naar verwachting nog max. 3 mnd. 1
- inventarisatie eigendom(svoorbehouden) derden : naar verwachting nog

max. 3 mnd.

- verkoop activa : naar verwachting nog max. 3 mnd.

- levering activa : naar verwachting nog max. 3 mnd.

- verzekeringen (inventarisatie en evt. opzeggingen) : naar verwachting nog

max. 3 mnd.

- inventarisatie zekerheden : naar verwachting nog max. 3 mnd.

- afwikkelen met separatisten : naar verwachting nog max. 3 mnd.

- inventarisatie crediteuren : voortdurend tot opheffing faill.

- ontslag werknemers : n.v.t.

- huuropzegging : naar verwachting nog max. 3 mnd.

- oplevering huurlocatie : naar verwachting nog max. 3 mnd.

-inning debiteuren : n.v.t.

- onderzoek rechtmatigheid : naar verwachting nog max. 3 mnd.

- onderzoek administratie : naar verwachting nog max. 3 mnd.

-onderzoek onbehoorlijk bestuur : naar verwachting nog max. 3 mnd.

gebruikelijke werkzaamheden : voortdurend tot opheffing faill.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Hier kan op dit moment nog geen uitspraak over worden gedaan. 07-10-2020

1

10.3 Indiening volgend verslag

| 7-1-2021 07-10-2020
1

10.4 Werkzaamheden overig

I zie hiervoor. 07-10-2020
1

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


